АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2022г. № # /

Об ограничении торговли алкогольной, слабоалкогольной продукцией и пивом
09 мая 2022 года

Во исполнение Федерального закона от 22.11.1995 т №171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции» (в ред. Федерального закона от 18.07.2011
№ 218-ФЗ), постановления Правительства Российской Федерации от
27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти
субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест
нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции», в целях обеспечения общественного порядка на
территории города Татарска Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, объекты
торговли которых размещены в месте проведения массового общегородского
мероприятия (в районе сценической площадки по адресу: г. Татарск, ул.
Ленина, 746) и на прилегающих к ним территориях, не производить продажу
алкогольной, слабоалкогольной продукции и пива 09 мая 2022 года с 17.00 до
23.00 час., согласно приложению.

2. Рекомендовать организациям торговли и общественного питания
организовать 09 мая 2022 года выездную торговлю безалкогольными
напитками, соками, квасом, мороженым, кондитерскими изделиями,
шашлыками, игрушками в месте проведения общегородского мероприятия.
При продаже напитков и соков использовать пластиковую тару, жестяные
банки и упаковку типа «тетрапак».

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
опубликовать данное постановление в установленном порядке и разместить на
официальном сайте администрации города 'Гатарска Татарского района
Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" http://www. admtatarsk.nso.ru.

http://www

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Татарского района
Новосибирской области JI.J1. Кузнецову.

2

И.о. Главы города Татарска 4 ^
Татарского района Новосибирской области В.Ю. Барбашин

Приложение
к постановлению

администрации города
Татарска Татарского района

Новосибирской области
от 2022 г. № /<?■/

Список
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, объекты торговли

которых размещены в месте проведения массового общегородского
мероприятия 09 мая 2022 года.

т
пп

Наименование юридического лица,
индивидуального предпринимателя

Адрес месторасположения объекта
торговли, общественного питания

1. Магазин «Магнит» г. Татарск, ул. Ленина,79

2.
Магазин «БирХаус»
ООО «Бир-Регион»

г. Татарск, ул. Ленина,79

3. Магазин «Красное - белое» ООО
Альфа -  Омск

г. Татарск, ул. Ленина,92

4. Магазин «Fix price»
ООО «Бест прайс

г. 'Татарск, ул. Леи и на, 90

5. Магазин «Пивоман» ИИ Казакова г. Тагарск, ул. Ленина,86 -а
6. Кафе «Эдельвейс»

ИП Череновская Е. Н.
г. Татарск, ул. Ленина,80

7. Магазин «Низкоцен»
ООО «Холлифуд»

г. Татарск, пер. Пожарный, 1

J Магазин «Крепость»
ИП Пяткевич А.В.

г. Татарск, ул. Ленина,68

< Магазин ООО «Агроторгх г. Татарск, пер. Кооперативный,5

10. Магазин «Красное - белое» ООО
Альфа -  Омск

г. Татарск, пер. Кооперативный,7

5

Приложение
к постановлению

администрации города
Татарска Татарского района

Новосибирской области
от ZJq.QJ/. 2022 г. № 40 /

Список
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, объекты торговли

которых размещены в месте проведения массового общегородского
мероприятия 09 мая 2022 года.

№
пп

Наименование юридического
лица, индивидуального

ринимателя

Адрес месторасположения
объекта торговли,

общественного питания

Роспись в
получении

1. Магазин «Магнит» г. Татарск, ул. Ленина,79

2. Магазин «БирХаус»
ООО «Бир-Регио1

г. Татарск, ул. Ленина,79

3. Магазин «Красное - белое» ООО
Альфа

г. Татарск, ул. Ленина,92

4. Магазин «Fix price»
ООО «Бест прайс»

I-. Татарск, ул. Ленина, 90

Магазин «Пивоман» ИИ Казакова г. Татарск, ул. Ленина,86 -а
6. Кафе «Эдельвейс»

ИГ1 Череновская Е. Н.
г. Татарск, ул. Ленина,80

7. Магазин «Низкоцен»
ООО «Холлифуд»

г. Татарск, пер.
Пожарный,!

8. Магазин «Крепость»
ИП Пяткевр

г. Татарск, ул. Ленина,68

9. Магазин ООО «Агроторг» г. Татарск, пер.
Кооперативный,5

10. Магазин «Красное - белое» ООО
Альфа -  Ом<

г. Татарск, пер.
Кооперативньп